к р а с н о я р с к и й  к р а й
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2023г. п.г.т. Мотыгино № 80/1

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Уставом поселка Мотыгино, Положением «О
бюджетном процессе в поселке Мотыгино», Положением о публичных
слушаниях в поселке Мотыгино, в целях реализации прав граждан на
участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по
вопросам местного значения муниципального образования поселок
Мотыгино Мотыгинского района Красноярского края:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Мотыгинского
поселкового Совета депутатов «О бюджете муниципального образования
поселок Мотыгино на 2023год и плановый период 2024-2025годы».

2. Определить дату проведения публичных слушаний: 20.12.2022г. в
17:30ч., по адресу: Красноярский край, Мотыгинский район, п.г.т.
Мотыгино, ул. Советская, 109.

3. Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения
Совета депутатов поселка Мотыгино «О бюджете муниципального
образования поселок Мотыгино на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов» проводятся по инициативе Главы поселка Мотыгино.

4. Сформировать рабочую группу по проведению публичных слушаний
в следующем составе (приложение 1).

5. Поручить планово-экономическому отделу администрации поселка
Мотыгино подготовить информацию по вопросу «О бюджете
муниципального образования поселок Мотыгино на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов».

6. Разместить на официальном сайте органа местного самоуправления
поселок Мотыгино информацию о проведении публичных слушаний, проект
решения Совета депутатов поселка Мотыгино «О бюджете муниципального
образования поселок Мотыгино на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов».

7.Заключение по результатам проведения публичных слушаний
направить в Совет депутатов поселка Мотыгино вместе с проектом решения
«О бюджете муниципального образования поселок Мотыгино на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов», а так же разместить на официальном
сайте администрации поселка Мотыгино.

8. Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном
сайте администрации поселка Мотыгино в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова

поселка

Приложение № 1
к распоряжению администоации

Мотыгино от 11.12.2023г. № o O / ' f

Состав рабочей группы по проведению публичных слушаний.

Председатель рабочей группы:

1) Абдрахимова А.В. — Глава поселка Мотыгино;

Члены рабочей группы:

2) Шарапова К. А.- специалист планово-экономического отдела;
3) Скурихин С.А. -  начальник отдела по жизнеобеспечению;
4) Баранова Т.А. -  председатель поселкового Совета депутатов;
5) Сотникова Г.В.- специалист по делопроизводству и архиву;